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با حضور عضو هیات مدیره بانک تجارت

شعبه کاسپین منطقه آزاد انزلی 
افتتاح شد

روزنامه

2

بازار شلوغ 
لیست‌های انتخاباتی 

قتل با تبر 
در رابطه شوم 

با دخترخاله!

تداوم صدرنشینی شطرنجباز 
ارمنستانی با برتری برابر استاد 

بزرگ ایران در جام کاسپین

گیلان امروز- دهه نود آغاز دوران تازه ای برای دو جریان اصلی سیاسی کشور 
بود. افزایش اختلافات در اردوگاه اصولگرایان و همگرایی و وحدتِ بیشتر در جریان 
اصلاح طلب. اما حالا در سال های پایانی این دهه و در جریان برگزاری انتخابات 
اختلافات  اردوگاه درگیر  بهم ریخته که هر دو  آنچنان  یازدهم معادلات  مجلس 

زیادی شده است.
دوری  است،  ساز  سرنوشت  مقطع  یک  اصولگرایان  برای  اسفندماه ۹۸  انتخابات 
چندین ساله از کرسی ریاست پاستور و حضور کم تعداد در کرسی های پارلمانی 
و شورای شهر آنقدر برایشان سخت آمده بود که اینبار از دوسال پیش تحرکات 
انتخاباتی خود را با هدف »رسیدن به وحدت حداکثری« آغاز کردند ما لیست هایی 
که هنوز هم درحال اضافه شدن هستند و این یعنی تلاش های شورای ائتلاف به در 
بسته خورده و حالا قریب به اتفاق احزاب، گروه ها و چهره های اصولگرا با دلخوری 
از نحوه عملکرد شورا حرف می زنند. استارت اختلافات و انتشار لیست موازی با 
لیست شورای ائتلاف را هم همانطور که پیش بینی می شد جبهه پایداری زد تا 
رایزنی های پشت درهای بسته و لابی های حدادعادل و نزدیکانش با فرزندان آیت 
الله مصباح به در بسته بخورد و کار به گلایه های علنی و نامه نگاری های تند میان 
غلامعلی حدادعادل و مرتضی آقاتهرانی هم رسید و این دو چهره بدون پرده پوشی از 
خجالت هم درآمدند، آنقدر که مهرداد بذرپاش به میدان آمد تا بین بزرگان اصولگرا 
پادرمیانی کند و آنها را به وحدت دعوت می کند!  اما این اختلافات و انتشار لیست 
شورای ائتلاف و جبهه پایداری پایان کار ماراتن لیست ها در جبهه راست نبود و تا 

امروز نزدیک به 10 لیست از اردوگاه اصولگرا رونمایی شده است. 
به غیر از لیست های منتشر شده توسط شورای ائتلاف و جبهه پایداری، »جبهه 
پیشرفت، رفاه و عدالت« که گفته می شد به جلسات شورای ائتلاف دعوت نشده هم 
حساب خود را جدا و اعلام کرد قرار است با لیست اختصاصی خود وارد رقابت شود، 
لیستی که سرلیست آن مصباحی مقدم از چهره های شاخص اصولگراست که راهی 

به لیست شورای ائتلاف نیافته بود.

بیرون آمده، لیست جبهه  از مجموعه اصولگرایی  تاکنون  لیست دیگری هم که 
جهادگران ایران اسلامی با سرلیستی و حول محور سید محمد حسینی، وزیر ارشاد 
با سرلیستی  انقلاب هم  نژاد بوده است. جبهه مردمی نیروهای  محمود احمدی 

قالیباف لیستی دیگر را منتشر کرده تا بازار لیست های اصولگرایان شلوغ تر شود.
اما سوی دیگر قصه انتخابات چه خبر است و اصلاح طلبان در چه حال و هوای 
انتخاباتی به سر می برند؟ اصلاح طلبان که از یک سو در عرصه نام نویسی در 
انتخابات کمرنگ ظاهر شدند و از سوی دیگر چهره های شناخته شده ترشان توسط 
شورای نگهبان رد صلاحیت شدند، در نهایت به این تصمیم رسید که با لیستی 
انتخابات نشود اما دست احزاب  رسمی از سوی شورای عالی سیاستگذاری وارد 
اصلاح طلب را برای انتشار لیست آزاد گذاشت. در نتیجه همین تصمیم بود که ۸ 
حزب اصلاح‌طلب  مردم سالاری، حزب اسلامی کار، مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، 
خانه کارگر، انجمن اسلامی معلمان، مجمع فرهنگیان ایران اسلامی، حزب وحدت 
و همکاری و حزب آزادی با سرلیستی مجید انصاری لیستی را منتشر کردند اما این 

تنها لیست جریان اصلاحات نبود، حزب کارگزاران لیستی مستقل را منتشر کرد. 
انتشار لیست »یاران هاشمی« توسط تکنوکرات های کارگزاران موجی از انتقاد را 
روانه آنها کرد. از سویی به این دلیل که نیمی از افراد حاضر در این لیست ناشناخته 
بودند و از سویی دیگر به خاطر اشتراکات بالای این لیست با لیست ائتلافی، برخی 
معتقد بودند امکان ائتلاف و همراه شدن آنها با دیگر احزاب اصلاح طلب وجود 
داشت.   اما لیست بلند بالایی از دولتمردان و مدیران احمدی نژادی برای حضور در 
مجلس یازدهم نام نویسی کردند و قریب به اتفاق آنها به حضور در لیست شورای 
ائتلاف چشم دوخته بودند. اما ظاهرا اصولگرایانِ شورای ائتلاف حاضر نشدند هزینه 
حضور آنها را بپردازند. آنها اما کنار نکشیدند نهایتا با انتشار لیستی تحت عنوان 

»ائتلاف مردم« هم اعلام موجودیت کردند.
 باید منتظر دوم اسفندماه ماند و دید سرنوشت انتخاباتی که میدانگاه رقابت بین 

لیست های زیادی شده به چه ترکیبی در مجلس آینده ختم خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب گیلان:

با عوامل خرید و فروش رأی 
با جدیت برخورد می‌کنیم

تبلیغاتی که پای استندآپ کمدین‌ها را به گیلان باز کرد

رشت،  آدرس  به  استخدامی  پرسشنامه  تکمیل  جهت  می‌توانند  متقاضیان 
شهرصنعتی، انتهای ورودی دوم، شرکت مجتمع فولاد گیلان واحد کارگزینی 
مراجعه و یا با شماره تلفن 01333883001 تماس حاصل نموده و یا سوابق 
کاری خود را به آدرس پست الکترونیکی ferro.guilan@yahoo.com و 

یا به شماره فکس 33883012 – 013 ارسال نمایند.

آگهی استخدام در مجتمع فولاد گیلان
 آگهی استخدام در مجتمع فولاد گیلان

پرسنلی خود از تعدادي نیرو با تخصص زیر  رشرکت مجتمع فولاد گیلان جهت تکمیل کاد
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 تعداد (نفر) تخصص 

 6 سال 2کش صنعتی) با سابقه کار حداقل فیتر (لوله 1

 6 سال 2جوشکار برق لوله با سابقه کار حداقل  2

 

توانند جهت تکمیل پرسشنامه استخدامی به آدرس رشت، شهرصنعتی، انتهاي ورودي متقاضیان می

 01333883001دوم، شرکت مجتمع فولاد گیلان واحد کارگزینی مراجعه و یا با شماره تلفن 

تماس حاصل نموده و یا سوابق کاري خود را به آدرس پست الکترونیکی 

ferro.guilan@yahoo.com  ارسال نمایند. 013 – 33883012و یا به شماره فکس 

 

از تعدادی  شرکت مجتمع فولاد گیلان جهت تکمیل کادر پرسنلی خود 
نیرو با تخصص زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

گذاری  سرمایه  مباحث  به  وکمک  توریسم؛بررسی  صنعت  ارتقای  جهت  اجرایی  راهکارهای  پیگیری  و  کمک 
وپیگیری حل مشکلات  زیر ساخت شهرستانها،کمک  فرایندهای  تسریع  وکمک جهت  پیگیری  شهرستانها؛ 
اندازی تصفیه خانه لاهیجان وشهرک  راه  انها،کمک وپیگیری در  از تعطیلی   کارخانجات صنعتی وجلوگیری 
صنعتی، کمک وپیگیری احداث کمربندی شهر سیاهکل ،پیگیری و مساعدت اخذ اعتبار جاده جلیسه به کلیشم 

)جاده تورا(، پیگیری ومساعدت فرایند احداث سد دیلمان.      
 برنامه ها: تبدیل کشاورزی فعلی به یک شغل با حقوق بازنشستگی و بیمه، رفع موانع تولید و خرید تضمینی 
محصولات استراتژیک استان، طرح کمک هزینه تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه ها قبل از اشتغال، رفع موانع 
ومشکلات زیر ساختارها، کمک به احداث کارخانجات مرتبط با صنعت کشاورزی ، طرح تلفیق گردشگری در 
طرحهای جنگل داری مراتع و سواحل، بهره گیری از نخبگان منطقه ، جوان گرایی در حوزه مدیریتی با اولویت 
با روش اجاره به شرط تملیک، پیگیری اجرایی شدن پروژه  مدیران بومی، پیگیری کارگاههای اشتغال زایی 
های ناتمام ، تجهیز بیمارستان سیاهکل و راه اندازی درمان بستر دیلمان، تبدیل شهرستان لاهیجان به قطب 
درمانی شرق گیلان، پیگیری مجدانه تبدیل مسیر سراوان -سیاهکل -لاهیجان به اتوبان چهار بانده، پیگیری 
جذب وحمایت از سرمایه گذاران با نگاهی معطوف به تسریع وتسهیل روند سرمایه گذاری با حذف موانع اداری، 
پیگیری سد دیلمان، پیگیری احداث هتل و مجتمع های اقامتی وتفریحی در سیاهکل ودیلمان ،احداث پارک 
های تفریحی جنگلی پارک بانوان وپارک جوانان ، واگذاری اراضی به متقاضیان جوان جهت احداث باغات فندوق 
-گردو و...،تسهیل روند تاسیس تعاونی های کشاورزی -دامداری-کشت زعفران-گیاهان دارویی و...،اشتغال 

بانوان نجیب وشرافتمند.     
ما جمعی از شهروندان لاهیجان، رودبنه، سیاهکل و دیلمان به حاج سلمان زارع کاندیدای یازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه لاهیجان ،و سیاهکل رای می دهیم.

کاندیدای یازدهمین دوره ی انتخابات 
مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه 

لاهیجان وسیاهکل

حاج سلمان 
زارع 

دوره  یازدهمین  کاندیدای  زارع  سلمان  حاج 
حوزه  از  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
آموخته  دانش  وسیاهکل،  لاهیجان  انتخابیه 
سیاسی  گرایش  با  حقوق  ارشد  کارشناسی 
مستقل اما پیرو ولایت؛ با شعار خدمت به مردم. 
سوابق خدمتی و فعالیتهای مدیریتی: ۳۰سال 
نظارت  اطلاعات،  وزارت  در  خاموش  مجاهدت 
اقتصادی   ، اجتماعی  های  حوزه  عملکرد  بر 
وفرهنگی و...؛ کمک و پیگیری توسعه امکانات 
درمانی در لاهیجان وسیاهکل؛ ارایه طرح های 
زیست محیطی جهت رفع معضلات شهرستانها؛ 


